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с. Успенское 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

19.12.2024                                                                                                         № 47 

Председательствующий:              Гаврилюк И.А. 

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 3 депутат, присутствовало – 6. 

 

Присутствовали: 

Депутаты Успенского сельского 

поселения: 

 

 

 

 

 

Представитель прокуратуры  

Чудовского района 

 

Гаврилюк И.А. 

Колпакова Е.И. 

Федотенко А.Ю. 

Яковлева И.Ю. 

Волков А.С. 

Юнусов М.У. 

 

Молчанова М.В. 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

2. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

3. О принятии к реализации и исполнению части полномочий по решению 

вопроса местного значения от органов местного самоуправления Чудовского 

муниципального района. 

4. О выражении согласия населения на преобразование муниципального 

образования. 

5. О выплате материальной помощи. 

6. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы Администрации Успенского 

сельского поселения. 

7. Об утверждении Плана ремонта дорог общего пользования местного 

значения в границах Успенского сельского поселения. 

8. Об утверждении структуры администрации Успенского сельского 

поселения. 



9. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Успенского сельского полселения от 27.12.2024 № 169 «О бюджете 

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 

годы». 

10. О бюджете Успенского сельского поселения на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годы» 

1. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: принять к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

2. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: принять к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

3. СЛУШАЛИ: О принятии к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: принять к реализации и исполнению части полномочий по 

решению вопроса местного значения от органов местного самоуправления 

Чудовского муниципального района. 

4. О выражении согласия населения на преобразование муниципального 

образования. 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: выразить согласие населения на преобразование муниципального 

образования Успенского сельского поселения путем объединения всех 

поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района, с 

последующим наделением вновь образованного муниципального образования 

статусом муниципального округа с административным центром в городе 

Чудово. 

5. О выплате материальной помощи. 

Докладчик: Бойцова О.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 



РЕШИЛИ: Выплатить Главе Успенского сельского поселения 

дополнительную материальную помощь за счет средств экономии фонда 

оплаты труда. 

6. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы Администрации Успенского 

сельского поселения. 

Докладчик: Бойцова О.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: изменения в Порядок проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы Администрации Успенского 

сельского поселения, принять. 

7. Об утверждении Плана ремонта дорог общего пользования местного 

значения в границах Успенского сельского поселения. 

Докладчик: Бадичева Ю.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: утвердить Плана ремонта дорог общего пользования местного 

значения в границах Успенского сельского поселения на 2025 год. 

8. Об утверждении структуры администрации Успенского сельского 

поселения. 

Докладчик: Бойцова О.М. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: утвердить структуру администрации Успенского сельского 

поселения. 

9. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Успенского сельского полселения от 27.12.2024 № 169 «О бюджете 

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 

годы». 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Успенского сельского полселения от 27.12.2024 № 169 «О бюджете 

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 

годы», принять. 

10. О бюджете Успенского сельского поселения на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годы» 

Докладчик: Шанаева Ю.В. 

ГОЛОСОВАЛИ: За - 6, против – 0, воздержались – 0. 

РЕШИЛИ: бюджет Успенского сельского поселения на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годы», принять. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Успенского сельского поселения                                   И.А. Гаврилюк 


